



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

ZP.271.2.2024.KR/14

Juszkowo, 15.02.2024 r.

dotyczy: postępowania pn. Budowa wiaty na PSZOK w Będzieszynie, nr postępowania ZP.271.2.2024.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW – NR 1

(pytania nr 1-3)

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający, w odpowiedzi na złożone wnioski, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Pytanie nr 1:

Proszę o doprecyzowanie; - kolor blachy trapezowej na poszycie projektowanej wiaty

Odpowiedź:

Kolor RAL 7016 lub zbliżony, dostosowany do kolorystyki istniejącego poszycia dachowego na budynku administracyjno-magazynowym do którego będzie przylegać wiatka.

Pytanie nr 2:

Proszę o doprecyzowanie; - rodzaj zabezpieczenia antykorozyjnego i kolor konstrukcji stalowych - proponuje ocynk ogniowy

Odpowiedź:

Zabezpieczenie antykorozyjne -zgodnie z Szczegółową Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych SST-1.02 Konstrukcje stalowe pkt 4.5 (Zabezpieczenia antykorozyjne konstrukcji stalowych).

Kolor - kolor RAL 7016 lub zbliżony, dostosowany do kolorystyki istniejącego poszycia dachowego na budynku administracyjno-magazynowym, do którego będzie przylegać wiatka

Pytanie nr 3:

Proszę o doprecyzowanie; - rzut fundamentów jest dla mnie niejasny - pytanie czy o oznaczenia stop np 40/130 oznacza szerokość i wysokość stopy fundamentowej a szersza stopa rysowana oznacza podwalinę? Proszę to wyjaśnić

Odpowiedź:

Fundamenty należy wykonać zgodnie z projektem branży konstrukcyjnej, wymiary zostały określone w dokumentacji.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Powyższe wyjaśnienia Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić przy sporządzeniu oferty.